

Årsredovisning

för

Fribbsii AB

559270-8886

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ing-Marie Bengtsson, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för Fribbsii AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom bygg och industri.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 993	3 662	192	2 057
Resultat efter finansiella poster	1 382	714	-50	-152
Soliditet (%)	58,2	31,5	19,3	45,4

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	30 204	418 355	473 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		418 355	-418 355	0
Årets resultat			817 070	817 070
Belopp vid årets utgång	25 000	398 559	817 070	1 240 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	398 559
årets vinst	817 070
	1 215 629
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	715 629
	1 215 629

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 992 625	3 662 402
Övriga rörelseintäkter		29 015	3 014
Summa rörelseintäkter		8 021 640	3 665 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 378 395	-909 101
Övriga externa kostnader		-1 438 964	-654 596
Personalkostnader	2	-3 676 414	-1 328 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 732	-59 874
Summa rörelsekostnader		-6 621 505	-2 951 617
Rörelseresultat		1 400 135	713 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		693	178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 450	-29
Summa finansiella poster		-17 757	149
Resultat efter finansiella poster		1 382 378	713 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		-55 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-355 000	-210 000
Resultat före skatt		1 027 378	503 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 308	-85 593
Årets resultat		817 070	418 355

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 583	44 462
Inventarier, verktyg och installationer	4	523 349	270 806
Summa materiella anläggningstillgångar		557 932	315 268
Summa anläggningstillgångar		557 932	315 268
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		909 075	1 420 623
Övriga fordringar		35	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		426 290	174 890
Summa kortfristiga fordringar		1 335 400	1 620 513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 007 113	95 286
Summa kassa och bank		1 007 113	95 286
Summa omsättningstillgångar		2 342 513	1 715 799
SUMMA TILLGÅNGAR		2 900 445	2 031 067

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		398 559	30 204
Årets resultat		817 070	418 355
Summa fritt eget kapital		1 215 629	448 559
Summa eget kapital		1 240 629	473 559
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	130 000
Ackumulerade överavskrivningar		135 000	80 000
Summa obeskattade reserver		565 000	210 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	6	153 617	67 947
Summa långfristiga skulder		153 617	67 947
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	61 866	67 948
Leverantörsskulder		226 074	316 679
Skatteskulder		304 894	68 858
Övriga skulder		230 136	401 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 229	424 410
Summa kortfristiga skulder		941 199	1 279 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 900 445	2 031 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	49 400	49 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 400	49 400
Ingående avskrivningar	-4 938	0
Årets avskrivningar	-9 879	-4 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 817	-4 938
Utgående redovisat värde	34 583	44 462

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	450 192	264 897
Inköp	370 396	185 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	820 588	450 192
Ingående avskrivningar	-179 386	-124 450
Årets avskrivningar	-117 853	-54 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 239	-179 386
Utgående redovisat värde	523 349	270 806

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	72 353	0
	72 353	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	275 511	133 630
	375 511	233 630

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Borlänge

Ing-Marie Bengtsson
Ing-Marie Bengtsson

2025-12-17